

**Kattinge Caravan Center ApS**

Buesøvej 14  
4000 Roskilde  
CVR-nr. 32 32 73 03

**Årsrapport for 2023/24**  
(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 26. februar 2025

---

Leif Ladefoged Nielsen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kattinge Caravan Center ApS  
Buesøvej 14  
4000 Roskilde

Telefon: 46401060

Hjemmeside: [www.kattinge-caravan.dk](http://www.kattinge-caravan.dk)

CVR-nr.: 32 32 73 03

Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Stiftet: 10. december 2013

Regnskabsår: 11. regnskabsår

Hjemsted: Lejre

### Direktion

Leif Ladefoged Nielsen

### Revision

Trekroner Revision A/S  
Godkendte Revisorer  
Universitetsparken 2  
4000 Roskilde

### Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland-Fyn  
Algade 33  
4000 Roskilde

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive virksomhed indenfor campingvogn-branchen, handel, finansiering og dermed beslægtede brancher.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 468.340, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 918.388.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

### Usikkerhed ved fortsat drift

Driften er understøttet af støtteerklæring fra kapitalejer. Selskabets drift er forbedret på samme og bedre niveau som tidligere år pga omkostningstilpasningen. Selskabets ledelse har udarbejdet budgetter der understøtter forventningen og ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved egenindtjening.

I 2024/2025 forventes selskabets likviditet at være tilstrækkelig til at understøtte driften i regnskabsåret.

På baggrund af ovenstående aflægges regnskabet under forsætning om fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.024.940</b>	<b>1.200.567</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.269.035</u>	<u>-1.399.217</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-244.095</b>	<b>-198.650</b>
Finansielle omkostninger		<u>-201.151</u>	<u>-163.465</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-445.246</b>	<b>-362.115</b>
Skat af årets resultat		<u>-23.094</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-468.340</u></b>	<b><u>-362.115</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-468.340</u>	<u>-362.115</u>
		<b><u>-468.340</u></b>	<b><u>-362.115</u></b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.106.661	1.619.863
Færdigvarer og handelsvarer		<u>131.800</u>	<u>59.000</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>1.238.461</u></b>	<b><u>1.678.863</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		101.519	191.696
Igangværende arbejder for fremmed regning		164.778	354.198
Andre tilgodehavender		13.404	10.904
Udskudt skatteaktiv		100.000	100.000
Selskabsskat		8.000	31.094
Periodeafgrænsningsposter		<u>19.700</u>	<u>200</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>407.401</u></b>	<b><u>688.092</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>39.657</u></b>	<b><u>102.411</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.685.519</u></b>	<b><u>2.469.366</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.685.519</u></b>	<b><u>2.469.366</u></b>

## Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-998.388</u>	<u>-530.048</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>-918.388</b></u>	<u><b>-450.048</b></u>
Anden gæld		<u>41.695</u>	<u>41.695</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>41.695</b></u>	<u><b>41.695</b></u>
Banker		1.669.437	2.075.912
Leverandører af varer og tjenesteydelser		196.151	326.167
Anden gæld		<u>696.624</u>	<u>475.640</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>2.562.212</b></u>	<u><b>2.877.719</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>2.603.907</b></u>	<u><b>2.919.414</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>1.685.519</b></u></u>	<u><u><b>2.469.366</b></u></u>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	80.000	-530.048	-450.048
Årets resultat	0	-468.340	-468.340
<b>Egenkapital 30. september 2024</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-998.388</u></b>	<b><u>-918.388</u></b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.242.925	1.291.405
Pensioner	0	6.912
Andre omkostninger til social sikring	26.110	34.431
Andre personaleomkostninger	0	66.469
	<u><b>1.269.035</b></u>	<u><b>1.399.217</b></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>

## 2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Driften er understøttet af støtteerklæring fra kapitalejer. Selskabets drift er tilbage på bedre niveau end tidligere år pga omkostningstilpasningen. Selskabets ledelse har udarbejdet budgetter der understøtter forventningen og ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved egenindtjening.

I 2024/2025 forventes selskabets likviditet at være tilstrækkelig til at understøtte driften i regnskabsåret.

På baggrund af ovenstående aflægges regnskabet under forsætning om fortsat drift.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der afgivet virksomhedspant på t.kr. 1.500 i selskabets varelager, inventar og debitorer.